
 

310 – OLOMOUC – OPAVA a zpět 

BRUNTÁL - KRNOV 

 

Platí 11. a 12. 10. 2021, denně od 7:40 do 17:40 hod.  
  
 
Vážení cestující,  
Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v úseku 
Bruntál - Krnov na trati 310 - Olomouc - Opava (a zpět) výluka. Dopravce České 
dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou v úseku Bruntál - Krnov. 
 
Autobusy jedou mimo železniční stanici Milotice nad Opavou a náhradně zastaví 
na autobusové zastávce "Nové Heřminovy". Železniční stanice Milotice nad 
Opavou je obsloužena kyvadlovou linkou Milotice nad Opavou - "Nové 
Heřminovy", kde bude zajištěna návaznost na kmenové spoje do/z Bruntálu a 
Krnova.  
 
Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 10 minut. 

 
Výlukový jízdní řád kyvadlové linky Milotice nad Opavou - Nové Heřminovy: 

Směr Milotice nad Opavou - Nové Heřminovy: 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

 103528 
  

 103530 
  

  103532 
  

 103534 
  

 103536 
  

 103538 
  

 103540 
  

 103542 
  

 103544 
  

 103546 
  

  Ze stanice            
 Milotice nad Opavou 313  8 34  9 17   10 34  11 17  12 34  13 17  14 34  15 17  16 33  17 17 
 Nové Heřminovy (bus) 313 
100,101  

 8 37  9 20   10 37  11 20  12 37  13 20  14 37  15 20  16 36  17 20 
 Odjezd směr Krnov   9 21     11 21   13 21   15 21  16 37  17 21 
  Odjezd směr Bruntál  8 38  9 21   10 38  11 21  12 38  13 21  14 38  15 21  16 38  

 

Směr Nové Heřminovy - Milotice nad Opavou: 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, 
a.s. Vlak 

 103529 
  

 103531 
  

 103533 
  

 103535 
  

  103537 
  

 103539 
  

 103541 
  

 103543 
  

 103545 
  

 103547 
  

 příjezd ze směru Krnov  8 35  9 20  10 35  11 20   12 35  13 20  14 35  15 20  16 35  
  příjezd ze směru Bruntál   9 18   11 18    13 18   15 18  16 36  17 18 
 Nové Heřminovy (bus) 313   8 39  9 21  10 39  11 21   12 39  13 21  14 39  15 21  16 39  17 20 
 Milotice nad Opavou 313   8 42  9 24  10 42  11 24   12 42  13 24  14 42  15 24  16 42  17 23 
  Do stanice            

 

 



 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Bruntál - Na autobusové zastávce „Bruntál, žel. st.“ (stanoviště č.8) | Milotice nad 
Opavou - na autobusové zastávce „Nové Heřminovy“ a před staniční budovou 
(pouze kyvadlová linka) | Zátor - na autobusové zastávce „Zátor, škola“ | Brantice 
- na autobusové zastávce „Brantice, rozc. k žel.st.“  | Krnov - před staniční budovou 
(autobusová zastávka „Krnov, žel.st.“) 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav 
cestujících nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň 
72 hod. předem, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru 
Českých drah, a. s. tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám 
rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší 
informace o omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v 
mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 
111 122) 


